Муниципальное образовательное учреждение Каменская основная

общеобразовательная школа муниципального образования «Муниципальный район «Козельский район» Калужской области

«1» апреля 2011 г.
д. Каменка № 27/2
ПРИКАЗ

« О переходе начальной школы на ФГОС»
На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 г . № 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перейти на обучение по ФГОС учащихся 1 класса с 1 сентября 2011 года.

Учителю начальных классов Титовой Е. Н.. пройти курсы повышения квалификации по вопросу о введении ФГОС в срок до 1 июня 2011 года. Заместителю директора по У BP Илюхиной Т. Д.. провести подготовительную работу для полноценной занятости учащихся 1 класса во второй половине июня.

Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.jpg]g,
00,7 >

ﬂnﬂ
S 3|
3%

[image: image1.jpg]

С приказом ознакомлены:

Титова Е. Н.

Ю. П. Титов

Илюхина Т. Д. ^U^^S